
Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 50,  39-400 Tarnobrzeg 

 

OGŁOSZENIE O  PISEMNYM  PRZETARGU  
NIEOGRANICZONYM 

Postępowanie nr 10/OM/25 
 
 

I. Zamawiający 

Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o.  
ul. Zakładowa 50, 39-400 Tarnobrzeg  
strona internetowa: www.siarkopol.pl  

 

II. Informacje o trybie i przedmiocie przetargu. 

Zamawiający ogłasza pisemny przetarg nieograniczony prowadzony 
w oparciu o wewnętrzne przepisy Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o., 
na wykonanie zadania: 
 

Wykonanie remontu części dachu Budynku 

Administracyjnego Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o. 

położonego na terenie zabudowy przemysłowej 

w Tarnobrzegu-Machowie 

 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac remontowych części dachu 
Budynku Administracyjnego Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o., położonego na 
działce ewid. nr 186401_1.0005.277/99, na terenie zabudowy 
przemysłowej w Tarnobrzegu-Machowie.  

 
Zakres robót remontowych części dachu Budynku Administracyjnego:  

1. Przygotowanie do remontu i pokrycie powierzchni dachu papą  
termozgrzewalną nawierzchniową gr. 5,1 mm - 347 m2; 

Rodzaj papy gr. min. 5,1 mm modyfikowana elastomerem SB na 
osnowie z włókniny poliestrowej T20, nawierzchniowa 
termozgrzewalna. 

2. Obróbka komina wentylacyjnego, pokrycie papą termozgrzewalną 
nawierzchniową - 15 m2;  

3. Remont włazu wejściowego drewnianego i pokrycie blachą 
ocynkowaną 1,50 x 1,30m - szt.1; 



4. Wykonanie obróbki ścian blachą ocynk powlekaną o szer. do 40 cm 
(w rozw.) - 28 mb.;  

5. Remont instalacji odgromowej, podklejenie i uzupełnienie słupków ok. 
20 szt., połączenie przerwanych drutów. 

Zamawiający zaleca dokonanie wizji terenowej celem prawidłowego 
ustalenia ceny oferty.  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 

Szczegółowo opis i zakres rzeczowy zamówienia, warunki 
uczestnictwa w przetargu oraz kryteria oceny ofert zawarto 
w „Warunkach Zamówienia”.  
 

III. Termin wykonania:  

Wymagany termin realizacji całości zamówienia: do 15.09.2025 r. 

 

IV. Warunki zamówienia /WZ/ 

 Warunki zamówienia można odebrać: 

a) bezpłatnie ze strony Zamawiającego www.siarkopol.pl, lub 

b) bezpłatnie, pocztą elektroniczną – na wniosek przesłany e-mailem na 
adres: w.kosior@siarkopol.pl  

 

V. Wadium. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium 
w wysokości 5 000 zł na konto Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o., podane 
w Warunkach Zamówienia. 
 

VI. Warunki uczestnictwa. 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, spełniający wymagania 
Zamawiającego szczegółowo określone w Warunkach Zamówienia. 

 

VII. Kryteria wyboru oferty. 

Cena brutto wykonania zadania: waga 100 % 
 

VIII. Miejsce i termin składania ofert:. 

Miejsce składania: Siarkopol Tarnobrzeg sp. z o.o.,  
ul. Zakładowa 50,  39-400 Tarnobrzeg 
  
nr pokoju: 136-sekretariat. 

termin: do dnia 2025.07.22  godz. 10:00  

 



 

IX. Termin i miejsce otwarcia ofert. 

Dnia 2025.07.22 o godz. 10:30  
w siedzibie Zamawiającego, pok.197 (I piętro)  

 

X. Spółce przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty lub 
unieważnienia postępowania na każdym etapie, zarówno 
w całości, jak i w części, bez podania przyczyn. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


